

Szanowni Mieszkańcy i Absolwenci

Publicznej Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy

Dyrektor szkoły oraz Nauczyciele pragną poinformować, że rok 2018 jest Rokiem Jubileuszowym, gdyż obchodzona jest rocznica 100-lecia Państwa Polskiego i 100- lecie powstania Publicznej Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy.

Pragniemy tak piękny jubileusz obchodzić bardzo uroczyście. W tym celu planujemy w dniach 5 i 6 października spotkanie absolwentów, nauczycieli, gości zaproszonych aby wspólnie świętować i wspominać dzieje naszej placówki

W dniu 5 października uroczystości rozpoczną się mszą świętą w kościele parafialnym w Brzeźnicy, a następnie przejdziemy do szkoły w której planujemy odsłonięcie tablicy pamiątkowej. Będziemy w tym dniu chcieli pokazać wszystkim piękny budynek szkoły oraz dorobek wieloletni naszych uczniów i wspominać najpiękniejsze chwile, jakie miały miejsce w ciągu tych 100 lat. Zakończymy ten dzień wspólnym obiadem na terenie szkoły.

W dniu 6 października chcemy zorganizować „Bal Absolwenta” w lokalu gastronomicznym w Kozienicach, podczas którego będziemy zastanawiać się jak szkoła będzie wyglądać za kolejne 100 lat.

To przedsięwzięcie potrzebuje wiele osób do organizacji oraz potrzebne są duże nakłady finansowe. Część funduszy przekazały sołectwa na cele organizacyjne. Jednak wsparcie to nie wystarczy i dlatego zwracamy się do absolwentów i mieszkańców do przekazania w formie darowizny pieniędzy na konto Rady Rodziców przy PSP w Brzeźnicy w celu zakupu i zamontowania tablicy upamiętniającej nasze spotkanie z okazji 100-lecia istnienia Szkoły.

Numer konta 96124058621111001028495191

Więcej informacji dotyczących tej uroczystości przedstawiamy na stronie szkoły pspbrzeznic.net oraz na facebooku.

Prosimy również o kontakt z Dyrektorem szkoły lub nauczycielami osoby, chcące pomóc w organizacji. Prosimy o pamiątki związane ze szkołą, czy też ciekawą propozycję, na które jesteśmy otwarci. Za każde przejawy zainteresowania i wsparcia bardzo dziękujemy.

Z wyrazami szacunku Dyrektor i Nauczyciele